附件1
关于开展2023年潍坊医学院
“桃李杯”教职工拔河比赛的通知
为推动学校全民健身运动开展，充分发扬团队精神，增强团队凝聚力向心力，为学校高质量发展再添新动力，工会、妇委会研究决定举办2023年潍坊医学院“桃李杯”教职工拔河比赛，现将有关事宜通知如下。
一、主办单位：潍坊医学院工会、妇委会
承办单位：潍坊医学院基础医学院体育部
二、竞赛日期
预赛：2023年10月18日（周三）16:00
决赛：2023年10月20日（周五）16:00
三、竞赛地点
潍坊医学院浮烟山校区体育场
四、参赛单位及资格
1、以分会为单位组队参赛，必须是在职教职工，适合参加体育竞赛者。按照各分会人数，50人以下限报1队，100人以下限报2队，100人以上限报3队。
2、每队可报领队1名、运动员10名（其中男女运动员各5名）。
3、参赛单位将分会主席签字盖章后PDF版和电子版报名表于10月13日下午15：00前发送至邮箱48272814@qq.com。
4、比赛领队会议，于10月17日12:30分在体育教学楼二楼会议室召开，并进行分组抽签。
五、竞赛办法
1、比赛抽签分为A、B、C、D四个小组，进行单循环比赛，小组前2名进入决赛。各小组第1名进行1-4名淘汰赛。各小组第2名进行5-8名淘汰赛。
2、确定名次办法：2:0胜得4分，2:1胜得3分，1:2负得2分，0:2负得1分，如2队积分相同，则看两队的胜负关系，胜者积分在前。
3、竞赛采取三局两胜制，每局比赛时间为五分钟，比赛时间内以拉过河界为胜。
4、拔河道为地上画三条直线,居中的线为中线,两边为河界。
5、每局比赛中不得换人，如特殊原因换人需经对方同意方可换人。
6、下列情况出现时，即判该队该局失败：
(1)比赛时运动员严禁用手和身体任何部位缠绳，非参赛人员在比赛中接触拔河或参赛队员任何部位时；
(2)该队在比赛中人数超出规定时；
(3)违反换人规定当局换人时;
(4)邀请非本参赛队的其他人员进行比赛时。
六、注意事项
1、参赛队员须遵守比赛纪律，听从裁判员判罚及工作人员指挥。
2、比赛须提前到场、按时参赛，迟到10分钟以弃权处理。
3、比赛结束后将对参赛人员发放纪念品。
七、裁判
裁判长由袁传明老师担任，裁判由组委会统一安排。
八、本规程由体育部负责解释,未尽事宜，另行通知。

附件:2023 年潍坊医学院“桃李杯”教职工拔河比赛报名表

工会、妇委会
                            2023年10月9日

附件：
2023年潍坊医学院“桃李杯”教职工拔河比赛报名表
分会名称（签字盖章）：
教职工人数：                 报名队数：
领      队：
	一队
	二队
	三队

	男
	女
	男
	女
	男
	女

	队长：
	队长：
	队长：

注：50人以下限报1队，100人以下限报2队，100人以上限报3队。

联系人

手  机